
Dersin Adı Seminer

Ders Kodu STV701 Ders Düzeyi Yüksek Lisans
AKTS Kredi 4 İş Yükü 100 (Saat) Teori 0 Uygulama 2 Laboratuvar 0

Dersin Amacı Eğitim görülen alan ile ilgili tez yazım sürecine geçişte, araştırma sorusu, yöntemi, literatür taraması, 
kavramsal ve kuramsal çerçeve oluşturma öğrenimi amaçlanmaktadır.

Özet İçeriği Akademik araştırma yapma ve tez yazma sürecine hazırlık dersidir.
Staj Durum Yok

Öğretim Yöntemleri Anlatım (Takrir)
Dersi Veren Öğretim Elemanı(ları) Prof. Dr. Halim ESEN

Ölçme ve Değerlendirme Araçları
Araç Adet Oran (%)

Seminer 1 100

Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar
1 Balcı, A. (2000). Sosyal bilimlerde araştırma: Yöntem, teknik ve ilkeler. (3. bas).  Ankara: Pegem Yayınları.
2 Bailey, K.D. (1987) Methods of social research (3rd ed.). New York: Th e Free Press.

3 Eckhardt, K. W., & Ermann, M. D. (1977). Social research methods: Perspective,  theory and analysis. New York: Random 
House Inc.

4 Karasar, N. (1994). Bilimsel araştırma yöntemi (5.bas.). Ankara: Nobel Yayınları.
5 Lamberton, L. & Minor, H. L. (1995). Human relations: Strategies for success. Irwin  Rirror Press, Chicago

Hafta Haftalara Göre Ders Konuları
1 Teorik Sosyal bilimler alanında üretmenin önemi. 
2 Teorik Alanda daha önceden yapılmış çalışmaların analizi
3 Teorik Alanda daha önceden yapılmış çalışmaların analizi

4 Teorik Araştırma sorusu nasıl sorulur?
5 Teorik Tez konusu belirlenmesi

6 Teorik Araştırma yöntemlerinin belirlenmesi
7 Teorik Araştırma yöntemlerinin belirlenmesi
8 Teorik  Kaynak araştırması
9 Teorik  Kaynak araştırması
10 Teorik Tez önerisinin biçimsel olarak ve içeriksel olarak hazırlanması
11 Teorik Tez önerisinin biçimsel olarak ve içeriksel olarak hazırlanması
12 Teorik Tez önerisinin biçimsel olarak ve içeriksel olarak hazırlanması
13 Teorik Tez önerisi resmi belgelerin edinimi
14 Teorik Danışman tarafından tez önerisinin değerlendirilmesi
15 Teorik Resmi seminer program haftasında yüksek lisans ve doktora programı öğrencileri ile bölüm 

hocalarına seminer sunumu.

Dersin Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme Etkinlikleri Çerçevesinde İş Yükü Hesabı (Ortalama Saat)
Etkinlik Adet Ön Hazırlık Etkinlik Süresi Toplam İş Yükü
Kuramsal Ders 9 0 3 27

Ödev 1 20 1 21

Ara Sınav 1 20 1 21

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

RADYO VE TELEVİZYON ANABİLİM DALI 
SİNEMA VE TELEVİZYON PROGRAMI 

SİNEMA VE TELEVİZYON YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 
DERS BİLGİ FORMU
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Dönem Sonu Sınavı 1 30 1 31

Toplam İş Yükü (Saat) 100

Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / 25*] = AKTS Kredisi 4

*25 saatlik iş yükü 1 AKTS olarak kabul edilmektedir.

Program Çıktıları (Sinema ve Televizyon Yüksek Lisans Programı)

1 Kazandığı bilimsel formasyonla televizyon ve sinema alanında karşılaştığı sorunları bilimsel bir yaklaşım içinde çözebilme 
becerisi sağlamak.

2 Sosyal bilimlerin farklı alanlarında düşünme ve kendi uzmanlık uygulamaları içine uyarlama ve gerek duyduğunda araştırma 
yapabilme becerisi kazandırmak.

3 Sinema ve televizyon  alanında kuramsal düşünme ve yorumlama becerisi kazandırmak. 
4 Sinema ve televizyon  alanında eleştirel ve analitik düşünebilme becerisi kazanır.
5 Alandaki gelişmelere ilişkin öngörüde bulunabilme yeteneği geliştirir.
6 Mesleki duyarlılık ve etik sorumluluğa sahip olma

Dersin Öğrenme Çıktıları
1 Almış olduğu blimsel araştırma yöntem teknikleri derslerine ek olarak bu ders tez yazım sürecine hazırlık anlamına gelir.
2 Tez yazım sürecinde bir araştırmaya önce hangi yöntem ile yaklaşacağının bilgisi temellendirilir.

3 Yüksek lisans tez aşamasına geçmiş bir öğrencinin teorik ve metodolojik yaklaşımları ve terminolojiyi çözümlemesi 
beklenmektedir.

4 Seminer dersi öğrencinin yapacağı çalışmayı kişisel olarak da değerlendirmesine olanak sağlar.

5 Seminer dersi sonunda öğrenci danışman hocası ve bölüm hocalarına kendi araştırma konusunu sözlü bir şekilde 
sunabilecektir.

ÖÇ1 ÖÇ2 ÖÇ3 ÖÇ4 ÖÇ5
PÇ1 3 5 5 5 4

PÇ2 5 4 4 5 4

PÇ3 4 4 5 5 3

PÇ4 5 3 5 4 5

PÇ5 4 5 4 5 3

PÇ6 5 4 3 5 5

Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi 1:Çok Düşük, 2:Düşük, 3:Orta, 4:Yüksek, 5:Çok Yüksek
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